
BJCENTENARJO OEl NACI. I~ ,TJ DEl GUERAl OON MARTlN M:GUH DE GÜ-'tr-
- 1785 FEBRERO 1985 - -,.._"

Q//(,'ni:1te'itO de r¡f;c/ucación 'Y ]'u:1tic-e'a

o¿ineveVJidad ~acional de Falta SALTA, 1" JUN. 1985
BUENOS AIRES 177 ·4400 SALTA (R.A,)

Expte. N? 174/85
VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el pedido de eq ivalencia de
materias formulado por el alumno Jorge Alfredo Rovaletti; teniendo en cuenta los
informes producidos por Dirección de Alumnos y por Los profesores de las respec-
tivas asignaturas y atento a lo aconsejado por la Facultad de Ciencias Exactas,

EL RECTOR NORMALlZADOR SUSTITUTO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- Otorgar al alumno Jorge Alfredo ROVALETTI, L.u. N? 15.407, aqu í va- /
lencia de las siguientes materias de la carrera de la Licenciatura en Análisis de
Sistemas, por las asignaturas que en cada caso se indican y que el mismo aprobara
en la Facultad de Ingeniería de la Universidad de Buenos Aires, según certificado
obrante a Fs. 19/20:

- IN1RODUCCION A LA MATEMATICA por "Algebra lit (nota cuatro (4): 25-7-72; tema .]
de Análisis Matemático 1 (nota ocho (8): 18-7-72); tema 5 de Algebra 11 (nota /
seis (6): 23-11-72) y temas 1 y 2 de Algebra 111 (nota suficiente: 7-8-73).

- ALGEBRR LINEAL Y GEOME1RIA ANALI TICA por "Algebra 1 (nota cua tro (4): 25-7-72);
Geometría (nota ocho (8): 18-11-72); Algebra 11 (nota seis (6): 23-11-72) y Al-
gebra 111 (nota suficiente: 7-8-73).

- ANALISIS MATEMATICO 1 por Análisis Matemático 1 (nota ocho (8): 18-7-72»; Aná-
lisis Matemático II (notas dos (2): 1-12-72 y cuatro (4): 20-2-73) y Análisis /
Matemático B (nota suficiente: 14-12-73).

- ANALISIS MATID~TICO 11 por Algebra 111 (nota suficiente: 7-8-73)y Análisis Mate-
mático B (nota suficiente: 14-12-73).

- INGLES por Idioma Inglés A (nota suficiente: 11-7-72)e Idioma Inglés B (nota su-
ficiente: 1-12-72).

ARTICULO 2°._ Dejar establecido que dichas eq ivalencias quedan condicionadas a la
aprohación .previa de las materias correlativas de acuerdo a lo establecido por la
resolución N? 372-80.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General Académica para su toma de ra-
zón y demás efectos.-

I

-85

, -------------------------~------------------~------------------------/r'


